様式第１号
令和　 年　 月　 日

飯豊町長　　　　　　　殿

住所
名称
代表者

　　令和４年度飯豊町農林水産物等災害対策事業（産地復旧・農機具被害特別
支援）費補助金交付申請書

令和４年度において令和４年度飯豊町農林水産物等災害対策事業（産地復旧・農機具被害特別支援）費補助金について、金　　　　　　円を交付されるよう、飯豊町補助金等の適正化に関する規則第５条の規定により関係書類を添付して申請します。
	振込先
	金融機関名・支店名

	店

	口座種類・口座番号
	普通・当座

	（フリガナ）
口座名義人

◎振込口座情報

[bookmark: _GoBack]